АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июля 2020 года                      г. Спасск – Дальний                                       № 138-ра

О создании комиссии по осуществлению контроля
над соблюдением условий концессионных соглашений

На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Устава Спасского муниципального района

1.
Создать комиссию по осуществлению контроля над соблюдением условий концессионных соглашений.

2.
Утвердить состав комиссии, согласно Приложению.

3.
Отделу информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Седова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИО главы

Спасского муниципального района                                                              С.В. Солкан

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Спасского муниципального района

от 20 июля 2020 года № 138-ра

Комиссия

по осуществлению контроля над соблюдением
условий концессионных соглашений

	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы администрации Спасского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	Начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Спасского муниципального района

	Члены комиссии:
	Начальник отдела  градостроительства управления градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района

	Начальник отдела земельных и имущественных отношений управления градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района

	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Спасского муниципального района